Harmony Office Center | A

ul. Zaryna 2A, Mokotow, Warszawa

WOoLA
cvere  "rov\ANarsaw
n7
634
DOCHOTA

SZCZESLIWICE

¢

631 MOKOTOW
634
OKECIE KSAWERGOW
SEUZEWIEC
Google Map data ©2023 Google [
Lokalizacja

Harmony Office Center | A potozony jest przy
ulicy Zaryna 2A w warszawskiej dzielnicy
Mokotéw. Obiekt oddalony jest od gtéwnego
dworca kolejowego w mieécie (PKP Warszawa
Centralna) o okoto 10 minut jazdy samochodem.
Miedzynarodowy Port Lotniczy im. Fryderyka
Chopina mieéci sie w odlegtosci 20 minut jazdy
samochodem od nieruchomosci.

Opis budynku

Harmony Office Center I A to 8-kondygnacyjny
budynek biurowy, oferujacy okoto 18 000 m2
powierzchni biurowej do wynajecia. Obiekt
zapewnia dostep do 300 podziemnych miejsc
parkingowych. Powierzchnia typowego pietra
wynosi okoto 1000 m2. Budynek zostat
wyposazony w rozwiazania techniczne takie jak
klimatyzacje, kontrole dostepu, podnoszone
podtogi czy kable swiattowodowe.

Standard wykonczenia

Klimatyzacja, Podnoszone podtogi, Podwieszane
sufity, Tryskacze, Czujniki dymu, Kable
Swiattowodowe, Uchylne okna, BMS

INFORMACJE O BUDYNKU

Status budynku

Rok zakonczenia budowy

Powierzchnia catkowita budynku
Powierzchnia biurowa brutto budynku
Powierzchnia typowego pietra
Wspoétczynnik powierzchni wspélnych
Liczba kondygnacji naziemnych

Liczba kondygnacji podziemnych

Liczba miejsc parkingowych podziemnych

Wspotczynnik miejsc parkingowych

WYJSCIOWE WARUNKI NAJMU
Minimalny modut biurowy

Czynsz wywotawczy

Koszty eksploatacyjne

Czynsz za parking podziemny

Minimalny okres najmu

+48 22 33178 00
info@officemap.pl

Istniejacy

2008
18 644 m’
18 344 m’
1000 m’
4%

6

2

300

59

250 m’

Po zalogowaniu
Po zalogowaniu
Po zalogowaniu

5 lat

OfficeMA



mailto:info@officemap.pl

