Harmony Office Center I A

ul. Żaryna 2A, Mokotów, Warsaw





Location

Harmony Office Center I A is located at 2A Żaryna Street in the Warsaw district Mokotów. Main railway station of the city (PKP Warszawa Centralna) can be easily reached by car within 10 minutes. The International Chopin Airport is situated approx. 20-minutes-drive from the building.

Description

Harmony Office Center I A is a 8-storey office building, which offers approx. 18,000 m2 of office space for tenant's use. The object provides 300 underground parking spaces. Typical floor plate is approx. 1,000 m2. The building is equipped among others with: air conditioning, access control, raised floor or fiber optics.

Fit out

Air conditioning, Raised floors, Suspended ceilings, Sprinklers, Smoke detectors, Fiber optics, Operable windows, BMS

BUILDING INFORMATION

Building status	Existing	
Building class	A	
Completion year	2008	
Total space	18 644 m ²	
Office gross space	18 344 m ²	
Average floor size	1 000 m ²	
Add-on factor	4%	
Above ground floors	6	
Underground floors	2	
Garage parking lots	300	
Parking ratio	59	
LEASE TERMS		
Minimum rentable space	250 m ²	
Asking rent	After log in	

250 m ²
After log in
After log in
After log in
5 years





+48 22 331 78 00 info@officemap.pl

Service charges

Garage parking rent Minimum lease term

OfficeMAP[®]